[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
28 декабря  2017 года                                                                                  №  5/22
О признании  полномочий депутатов Совета муниципального района «Шилкинский район» шестого созыва

Заслушав информацию председателя Шилкинской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями  избирательной комиссии муниципального района «Шилкинский район) о результатах выборов депутатов Совета муниципального района «Шилкинский район» шестого созыва по Первомайскому избирательному округу № 4, в соответствии со статьей 86 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Совет муниципального района
                                                    решил:
Признать полномочия депутатов Совета муниципального района «Шилкинский район» шестого созыва, избранных 10 декабря 2017 года по Первомайскому избирательному округу № 4:
Тураева Валерия Евгеньевича

Иванова Николая Ильича
Председатель Совета
муниципального района                                                                    С.Г.Швец